PAGE
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ
П Р И К А З
27.07.2009                                                                                                               № 96-о

О доведении предельных объемов финансирования по средствам местного бюджета
до главных распорядителей средств бюджета города Перми на август 2009 года

В соответствии с приказом департамента финансов администрации города Перми от 26.12.2007 № 118-о «Об утверждении порядка установления и доведения предельных объемов финансирования до главных распорядителей средств бюджета города Перми»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить главным распорядителям бюджетных средств предельные объемы финансирования на август 2009 года по средствам местного бюджета в объеме кассового плана по расходам на август 2009 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента                                                                                                 Е.А. Чугарина
Приложение
к приказу департамента финансов
администрации города Перми
от 27.07.2009 № 96-о
	Код бюджетной
классификации расходов
	Наименование ГРБС
	Сумма на август 2009 года, руб.

	Всего нарастающим итогом с начала
2009 года, руб.

	КВСР:  163
	Департамент имущественных отношений
	7 802 003,50
	108 843 594,02

	КВСР:  902
	Департамент финансов
	22 177 072,0
	163 637 784,00

	КВСР:  904
	Департамент планирования и развития территории города
	10 412 443,05
	82 509 793,55

	КВСР:  905
	Архитектурно-планировочное управление
	22 983 185,50
	116 022 565,50

	КВСР:  915
	Управление по экологии и природопользованию
	6 359 379,70
	40 261 530,24

	КВСР:  920
	Управление здравоохранения
	123 384 901,10
	1 090 728 881,02

	КВСР:  925
	Комитет по культуре
	22 829 472,00
	378 615 970,64

	КВСР:  926
	Комитет по молодежной политике
	1 210 060,00
	11 006 440,61

	КВСР:  930
	Департамент образования
	192 642 801,42
	2 887 203 989,34

	КВСР:  931
	Администрация Ленинского района
	13 454 159,24
	116 530 326,80

	КВСР:  932
	Администрация Свердловского района
	26 476 182,47
	156 778 487,13

	КВСР:  933
	Администрация Мотовилихинского района
	27 243 655,00
	151 704 388,00

	КВСР:  934
	Администрация Дзержинского района
	13 417 872,44
	113 269 726,46

	КВСР:  935
	Администрация Индустриального района
	3 496 124,95
	135 209 775,44

	КВСР:  936
	Администрация Кировского района
	16 362 760,02
	104 268 762,52

	КВСР:  937
	Администрация Орджоникидзевского района
	19 754 369,00
	134 097 169,36

	КВСР:  938
	Администрация поселка Новые Ляды
	9 729 052,92
	39 401 055,24

	КВСР:  942
	Управления жилищно-коммунального хозяйства
	44 354 654,18
	263 635 132,95

	КВСР:  943
	Управление развития коммунальной инфраструктуры
	28 992 278,28
	212 145 448,42

	КВСР:  944
	Управление внешнего благоустройства
	63 228 802,00
	489 134 524,77

	КВСР:  945
	Департамент дорог и транспорта
	49 434 984,00
	342 948 675,16

	КВСР:  951
	Департамент промышленной политики, инвестиций и предпринимательства
	973 600,00
	11 488 545,00

	КВСР:  955
	Комитет социальной защиты
	78 425 110,00
	429 791 415,00

	КВСР:  964
	Департамент общественной безопасности
	71 051 198,07
	698 762 295,98

	КВСР:  965
	Управление развития потребительского рынка
	2 469 970,00
	13 943 520,00

	КВСР:  975
	Администрация города
	37 063 339,30
	204 095 619,40

	КВСР:  976
	Комитет по физкультуре и спорту
	28 119 716,97
	328 423 227,10

	КВСР:  977
	Контрольно-счетная палата
	1 496 458,00
	12 060 412,00

	КВСР:  978
	Избирательная комиссия города Перми
	192 762,63
	2 937 052,16

	КВСР:  985
	Пермская городская Дума
	10 581 905,00
	72 747 010,00

	КВСР:  991
	Управление жилищных отношений
	63 099 990,00
	226 806 694,23

	КВСР:  992
	Департамент земельных отношений
	3 354 125,00
	27 391 037,00

	Итого
	1 022 574 387,74
	9 166 400 849,04